
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Bezirksliga A Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Ahnatal MSG 7 14:0 48:15 102:37 715:391
2 BW Beisheim MSG 7 12:2 49:14 102:35 736:437
3 Jahn Kassel 7 10:4 46:17 99:38 710:444
4 RW Rotenburg 7 8:6 37:26 80:60 671:552
5 TC Niedenstein MSG 7 6:8 29:34 64:75 552:603
6 Tuspo Frielendorf MSG 7 4:10 25:38 58:82 509:620
7 TC Niestetal 7 2:12 16:47 38:99 461:686
8 BW Kassel II 7 0:14 2:61 6:123 140:761

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-995701 / Fax: 05634-9930004 / Mobil: 0162 - 470 3152 <br/> eMail: karl-
f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

BW Beisheim MSG
BW Kassel II
RW Rotenburg
Jahn Kassel

TC Niedenstein MSG
TC Niestetal
TSG Ahnatal MSG
Tuspo Frielendorf MSG

7:2
0:9
4:5
9:0

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Tuspo Frielendorf MSG
TSG Ahnatal MSG
TC Niestetal
TC Niedenstein MSG

RW Rotenburg
BW Kassel II
BW Beisheim MSG
Jahn Kassel

2:7
9:0
1:8
3:6

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Beisheim MSG
BW Kassel II
TC Niedenstein MSG
Jahn Kassel

TSG Ahnatal MSG
RW Rotenburg
Tuspo Frielendorf MSG
TC Niestetal

3:6
0:9
7:2
9:0

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niestetal
Tuspo Frielendorf MSG
RW Rotenburg
TSG Ahnatal MSG

TC Niedenstein MSG
BW Kassel II
BW Beisheim MSG
Jahn Kassel

3:6
8:1
1:8
5:4

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Niedenstein MSG
BW Beisheim MSG
TC Niestetal
Jahn Kassel

TSG Ahnatal MSG
BW Kassel II
Tuspo Frielendorf MSG
RW Rotenburg

0:9
9:0
2:7
8:1

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Rotenburg
TSG Ahnatal MSG
Tuspo Frielendorf MSG
BW Kassel II

TC Niedenstein MSG
TC Niestetal
BW Beisheim MSG
Jahn Kassel

6:3
8:1
3:6
0:9

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niestetal
TC Niedenstein MSG
Jahn Kassel
TSG Ahnatal MSG

RW Rotenburg
BW Kassel II
BW Beisheim MSG
Tuspo Frielendorf MSG

0:9
8:1
1:8
6:3
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